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Konsulent regnskap (6 mnd. vikariat med mulighet for forlengelse)
Grunnet sykefravær søker vi etter medarbeider i Økonomiavdelingen, seksjon for regnskapstjenester, i et 6 mnd. vikariat, med mulighet for
forlengelse. Regnskapstjenesten har bl.a. ansvar for NTNUs regnskapsavleggelse (månedlig og tertialvis). Stillingen er knyttet til løpende
regnskapsarbeid, men også andre oppgaver innen økonomiområdet kan være aktuelle.
 
Arbeidsoppgaver:

Innbetalinger
Fakturering og purringer
Bilagshåndtering
Andre forefallende regnskapsoppgaver

 
Kvalifikasjoner:
Du er en person som er systematisk og serviceinnstilt, har gode kommunikasjonsegenskaper og behersker norsk og engelsk godt, både muntlig
og skriftlig. Du har 1-2 års relevant utdanning ut over videregående skole. Direkte relevant realkompetanse for de aktuelle oppgavene som
beskrevet er et krav og kan kompensere for manglende formell utdanning.
 
Erfaring fra statlig sektor og/eller våre økonomisystemer (Oracle, BasWare, Maconomy) vil være et fortrinn.
 
Personlig egnethet vil bli vektlagt.
 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til seksjonsleder Tove Tveråmo, tove.tveramo@ntnu.no, tlf. 988 94 664 eller gruppeleder Randi
Løkkeberg, randi.lokkeberg@ntnu.no tlf. 735 95 377.
 
Lønnsvilkår m.v.:
Stillingen lønnes som konsulent kode 1065, LR 17, ltr. 31 - 53, brutto kr 324 100-442 400 pr. år i Statens lønnsregulativ, normalt ltr. 41 -47
(brutto kr 366 700 - 401 100) avhengig av ansiennitet og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn.
 
Synes du at stillingen er interessant og i tråd med dine kvalifikasjoner, så mottar vi gjerne din søknad elektronisk via link på denne
siden (søk på jobben) innen 08.02.2014 merket NTNU ref-nr. 3/14
I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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